

一、重要提示  
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。  
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。  
1.3 公司负责人李长伟、主管会计工作负责人刘逸民及会计机构负责人（会计主管人员）黄丽保证季度报告中财务报告的真实性、准确性、完整性。  
1.4 本公司第三季度报告未经审计。  
二、公司主要财务数据和股东变化  
2.1 主要财务数据

|                        | 本报告期末            | 上年度末             | 本报告期末比上年度末增减（%） |
|------------------------|------------------|------------------|-----------------|
| 总资产                    | 2,647,286,037.56 | 2,567,670,520.13 | -0.79           |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 742,788,439.94   | 743,776,784.07   | -0.13           |
| 年初至报告期末（1-9月）          | 年初至上年报告期末（1-9月）  | 比上年同期增减（%）       |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | 8,381,685.40     | 106,108,498.94   | -92.10          |
| 年初至报告期末（1-9月）          | 年初至上年报告期末（1-9月）  | 比上年同期增减（%）       |                 |
| 营业收入                   | 731,937,476.45   | 935,321,476.16   | -21.74          |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 2,048,574.31     | 8,437,074.63     | -75.72          |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | -536,169.10      | 8,007,879.01     | -106.68         |
| 加权平均净资产收益率（%）          | 0.28             | 1.15             | 减少0.87个百分点      |
| 基本每股收益（元/股）            | 0.0059           | 0.0245           | -75.92          |
| 稀释每股收益（元/股）            | 0.0059           | 0.0245           | -75.92          |

| 项目   | 本期金额（7-9月） | 年初至报告期末金额（1-9月） | 说明      |
|--|------------|-----------------|---------|
| 非流动资产处置损益  | -96,180.00 | -630,301.07     |         |
| 越权审批，或无正式批准文件，或偶发性的税收返还、减免                                 |            |                 |         |
| 计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外 | 71,348.16  | 3,214,044.48    | 主要为政府补助 |
| 计入当期损益的非金融企业收取的款项  |            |                 |         |
| 企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益       |            |                 |         |
| 非货币性资产交换损益   |            |                 |         |
| 委托他人投资或管理资产的损益   |            |                 |         |
| 因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备                                |            |                 |         |
| 债务重组损益   |            |                 |         |
| 企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等                                      |            |                 |         |

一、重要提示  
1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。  
1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。  
1.3 公司负责人李长伟、主管会计工作负责人李伟弟及会计机构负责人黄丽保证季度报告中财务报告的真实性、准确性、完整性。  
1.4 本公司第三季度报告未经审计。  
二、公司主要财务数据和股东变化  
2.1 主要财务数据

|                        | 本报告期末             | 上年度末              | 本报告期末比上年度末增减（%） |
|------------------------|-------------------|-------------------|-----------------|
| 总资产                    | 32,489,524,760.01 | 14,189,769,317.75 | 128.96          |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 6,970,917,346.63  | 6,402,109,431.65  | 8.85            |
| 年初至报告期末（1-9月）          | 年初至上年报告期末（1-9月）   | 比上年同期增减（%）        |                 |
| 经营活动产生的现金流量净额          | -6,867,220,076.20 | -2,876,039,158.31 | -               |
| 年初至报告期末（1-9月）          | 年初至上年报告期末（1-9月）   | 比上年同期增减（%）        |                 |
| 营业收入                   | 1,913,006,561.74  | 874,009,514.65    | 118.85          |
| 归属于上市公司股东的净利润          | 780,403,100.16    | 349,520,762.69    | 123.29          |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | 777,435,276.54    | 349,776,451.13    | 122.27          |
| 加权平均净资产收益率（%）          | 11.69             | 7.94              | 增加3.75个百分点      |
| 基本每股收益（元/股）            | 0.221             | 0.114             | 93.86           |
| 稀释每股收益（元/股）            | 0.221             | 0.114             | 93.86           |

| 项目   | 本期金额（7-9月） | 年初至报告期末金额（1-9月） | 说明            |
|--|------------|-----------------|---------------|
| 非流动资产处置损益  | 0          | -4,483.22       | 固定资产清理损失      |
| 计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外 |            | 2,600,000.00    | 政府补助          |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目  | 94,878.02  | 422,306.94      | 收到的代扣个税手续费返还等 |
| 所得税影响额   | -23,774.06 | -756,230.56     |               |
| 合计   | 71,103.96  | 2,262,593.66    |               |

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东（或无限售条件股东）持股情况表

| 股东名称（全称）                   | 期末持股数量      | 比例（%） | 持有有限售条件股份数量 | 质押或冻结情况 | 股东性质    |
|----------------------------|-------------|-------|-------------|---------|---------|
| 北京华信六合投资有限公司               | 40,248,540  | 12.7% | 225,000,000 | 质押      | 境内非国有法人 |
| 前海人寿保险股份有限公司－自有资金          | 30,906,061  | 4.56  | 0           | 无       | 境内非国有法人 |
| 大连通商信托投资有限公司               | 150,000,000 | 0.00  | 0           | 无       | 境内非国有法人 |
| 中国华信金融控股有限公司               | 106,563,061 | 2.99  | 0           | 无       | 境内非国有法人 |
| 北京博迪通科投资有限公司               | 79,969,301  | 2.27  | 0           | 无       | 境内非国有法人 |
| 云南康得投资合伙企业（有限合伙）           | 66,487,156  | 1.88  | 0           | 无       | 其他      |
| 中央汇金投资有限公司                 | 65,296,600  | 1.86  | 0           | 无       | 国有法人    |
| 前海人寿保险股份有限公司－自有资金          | 61,389,069  | 1.46  | 0           | 无       | 其他      |
| 深圳市天顺投资发展有限公司              | 37,303,484  | 1.06  | 0           | 无       | 境内非国有法人 |
| 深圳市天顺投资发展有限公司－天顺中证金融资产管理计划 | 27,396,800  | 0.78  | 0           | 无       | 其他      |
| 大成基金－农业银行－大成中证金融资产管理计划     | 27,396,800  | 0.78  | 0           | 无       | 其他      |
| 广发基金－农业银行－广发中证金融资产管理计划     | 27,396,800  | 0.78  | 0           | 无       | 其他      |
| 华夏基金－农业银行－华夏中证金融资产管理计划     | 27,396,800  | 0.78  | 0           | 无       | 其他      |
| 南方基金－农业银行－南方中证金融资产管理计划     | 27,396,800  | 0.78  | 0           | 无       | 其他      |
| 南方达基基金－农业银行－南方达基中证金融资产管理计划 | 27,396,800  | 0.78  | 0           | 无       | 其他      |
| 中证基金－农业银行－中证中证金融资产管理计划     | 27,396,800  | 0.78  | 0           | 无       | 其他      |

| 前十名无限售条件股东持股情况 | 股东名称                       | 持有无限售条件流通股的数量 | 股份种类及数量 |
|----------------|----------------------------|---------------|---------|
|                | 北京华信六合投资有限公司               | 225,248,500   | 人民币普通股  |
|                | 前海人寿保险股份有限公司－自有资金          | 160,908,051   | 人民币普通股  |
|                | 大连通商信托投资有限公司               | 150,000,000   | 人民币普通股  |
|                | 中国华信金融控股有限公司               | 106,563,061   | 人民币普通股  |
|                | 北京博迪通科投资有限公司               | 79,969,301    | 人民币普通股  |
|                | 云南康得投资合伙企业（有限合伙）           | 66,487,156    | 人民币普通股  |
|                | 中央汇金投资有限公司                 | 65,296,600    | 人民币普通股  |
|                | 前海人寿保险股份有限公司－自有资金          | 61,389,069    | 人民币普通股  |
|                | 深圳市天顺投资发展有限公司              | 37,303,484    | 人民币普通股  |
|                | 深圳市天顺投资发展有限公司－天顺中证金融资产管理计划 | 27,396,800    | 人民币普通股  |
|                | 大成基金－农业银行－大成中证金融资产管理计划     | 27,396,800    | 人民币普通股  |
|                | 广发基金－农业银行－广发中证金融资产管理计划     | 27,396,800    | 人民币普通股  |
|                | 华夏基金－农业银行－华夏中证金融资产管理计划     | 27,396,800    | 人民币普通股  |
|                | 南方基金－农业银行－南方中证金融资产管理计划     | 27,396,800    | 人民币普通股  |
|                | 南方达基基金－农业银行－南方达基中证金融资产管理计划 | 27,396,800    | 人民币普通股  |
|                | 中证基金－农业银行－中证中证金融资产管理计划     | 27,396,800    | 人民币普通股  |

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

| 项目                      | 2015年9月30日       | 2014年12月31日      | 增减幅度（%） | 备注                        |
|-------------------------|------------------|------------------|---------|---------------------------|
| 货币资金                    | 6,620,841,454.52 | 3,824,380,393.33 | 73.12   | 本期未客户交易结算资金和自有资金均投入证券市场   |
| 其中：客户存款                 | 4,922,024,431.36 | 2,707,603,246.57 | 82.19   |                           |
| 以公允价值计量的且其变动计入当期损益的金融资产 | 9,575,211,442.22 | 2,476,074,794.40 | 289.71  | 本期未投资理财产品未到期增加            |
| 可供出售金融资产                | 488,119,570.27   | 3,526,240,652.00 | 149.18  | 本期未投资理财产品未到期增加            |
| 买入返售金融资产                | 6,796,463,903.10 | 503.10           | 149.18  | 本期未投资理财产品未到期增加            |
| 应收款项                    | 41,046,311.12    | 18,006,687.96    | 127.06  | 本期未应收款项未到期增加              |
| 应收利息                    | 194,756,312.78   | 74,303,140.11    | 162.16  | 本期未应收利息未到期增加，相应计提减值准备     |
| 存保保证金                   | 79,245,645.82    | 227,495,083.5    | 284.40  | 本期未存保保证金未到期增加             |
| 可供出售金融资产                | 2,373,114,646.02 | 40,490,400.30    | 587.94  | 本期未投资理财产品未到期增加            |
| 持有至到期投资                 | 32,223,800.00    | 14,000,000.00    | 130.24  | 本期未持有到期投资未到期增加            |
| 其他资产                    | 171,602,702.30   | 66,776,286.67    | 156.08  | 本期未其他应收款未到期增加             |
| 应付短期融资券                 | 2,513,620,000.00 | 8,460,200.00     | 296.12  | 本期未发行短期融资券未到期增加           |
| 应付利息                    | 482,880,963.83   | -                | -       | 本期新增应付利息未到期增加             |
| 卖出回购金融资产款               | 5,587,311,211.30 | 2,689,583,211.30 | 107.74  | 本期未卖出回购金融资产未到期增加          |
| 代客买卖证券款                 | 5,364,101,151.89 | 3,779,782,177.82 | 57.62   | 本期未客户交易结算资金未到期增加          |
| 应付职工薪酬                  | 325,448,336.09   | 106,502,288.90   | 63.49   | 本期未计提薪酬未到期增加              |
| 应交税费                    | 350,170.97       | 106,502,288.90   | -99.87  | 本期未计提应交税费未到期增加，并预缴本年企业所得税 |
| 应付款项                    | 36,320,390.17    | 175,043,393.10   | -79.01  | 本期未支付客户开户费未到期增加           |
| 应付利息                    | 238,603,967.06   | 5,867,388.68     | 3972.64 | 本期未计提应付利息未到期增加，相应计提减值准备   |
| 递延所得税负债                 | 2,996,750.02     | 26,509,504.38    | -88.72  | 本期未计提递延所得税未到期增加           |
| 其他负债                    | 37,361,856.68    | 16,159,685.66    | 131.14  | 本期未其他应付款未到期增加             |

公司代码:600293

公司简称:三峡新材

湖北三峡新型建材股份有限公司

## 【2015】第三季度报告

| 项目   | 本期金额（7-9月） | 年初至报告期末金额（1-9月） | 说明      |
|--|------------|-----------------|---------|
| 非流动资产处置损益  | -96,180.00 | -630,301.07     |         |
| 越权审批，或无正式批准文件，或偶发性的税收返还、减免                                 |            |                 |         |
| 计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外 | 71,348.16  | 3,214,044.48    | 主要为政府补助 |
| 计入当期损益的非金融企业收取的款项  |            |                 |         |
| 企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益       |            |                 |         |
| 非货币性资产交换损益   |            |                 |         |
| 委托他人投资或管理资产的损益   |            |                 |         |
| 因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备                                |            |                 |         |
| 债务重组损益   |            |                 |         |
| 企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等                                      |            |                 |         |

| 项目   | 本期金额（7-9月） | 年初至报告期末金额（1-9月） | 说明      |
|--|------------|-----------------|---------|
| 非流动资产处置损益  | -96,180.00 | -630,301.07     |         |
| 越权审批，或无正式批准文件，或偶发性的税收返还、减免                                 |            |                 |         |
| 计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外 | 71,348.16  | 3,214,044.48    | 主要为政府补助 |
| 计入当期损益的非金融企业收取的款项  |            |                 |         |
| 企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益       |            |                 |         |
| 非货币性资产交换损益   |            |                 |         |
| 委托他人投资或管理资产的损益   |            |                 |         |
| 因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备                                |            |                 |         |
| 债务重组损益   |            |                 |         |
| 企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等                                      |            |                 |         |

公司代码:601099

公司简称:太平洋

太平洋证券股份有限公司

## 【2015】第三季度报告

| 项目   | 本期金额（7-9月） | 年初至报告期末金额（1-9月） | 说明            |
|--|------------|-----------------|---------------|
| 非流动资产处置损益  | 0          | -4,483.22       | 固定资产清理损失      |
| 计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外 |            | 2,600,000.00    | 政府补助          |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目  | 94,878.02  | 422,306.94      | 收到的代扣个税手续费返还等 |
| 所得税影响额   | -23,774.06 | -756,230.56     |               |
| 合计   | 71,103.96  | 2,262,593.66    |               |

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东（或无限售条件股东）持股情况表

| 股东名称（全称）                   | 期末持股数量      | 比例（%） | 持有有限售条件股份数量 | 质押或冻结情况 | 股东性质    |
|----------------------------|-------------|-------|-------------|---------|---------|
| 北京华信六合投资有限公司               | 40,248,540  | 12.7% | 225,000,000 | 质押      | 境内非国有法人 |
| 前海人寿保险股份有限公司－自有资金          | 30,906,061  | 4.56  | 0           | 无       | 境内非国有法人 |
| 大连通商信托投资有限公司               | 150,000,000 | 0.00  | 0           | 无       | 境内非国有法人 |
| 中国华信金融控股有限公司               | 106,563,061 | 2.99  | 0           | 无       | 境内非国有法人 |
| 北京博迪通科投资有限公司               | 79,969,301  | 2.27  | 0           | 无       | 境内非国有法人 |
| 云南康得投资合伙企业（有限合伙）           | 66,487,156  | 1.88  | 0           | 无       | 其他      |
| 中央汇金投资有限公司                 | 65,296,600  | 1.86  | 0           | 无       | 国有法人    |
| 前海人寿保险股份有限公司－自有资金          | 61,389,069  | 1.46  | 0           | 无       | 其他      |
| 深圳市天顺投资发展有限公司              | 37,303,484  | 1.06  | 0           | 无       | 境内非国有法人 |
| 深圳市天顺投资发展有限公司－天顺中证金融资产管理计划 | 27,396,800  | 0.78  | 0           | 无       | 其他      |
| 大成基金－农业银行－大成中证金融资产管理计划     | 27,396,800  | 0.78  | 0           | 无       | 其他      |
| 广发基金－农业银行－广发中证金融资产管理计划     | 27,396,800  | 0.78  | 0           | 无       | 其他      |
| 华夏基金－农业银行－华夏中证金融资产管理计划     | 27,396,800  | 0.78  | 0           | 无       | 其他      |
| 南方基金－农业银行－南方中证金融资产管理计划     | 27,396,800  | 0.78  | 0           | 无       | 其他      |
| 南方达基基金－农业银行－南方达基中证金融资产管理计划 | 27,396,800  | 0.78  | 0           | 无       | 其他      |
| 中证基金－农业银行－中证中证金融资产管理计划     | 27,396,800  | 0.78  | 0           | 无       | 其他      |

| 前十名无限售条件股东持股情况 | 股东名称                       | 持有无限售条件流通股的数量 | 股份种类及数量 |
|----------------|----------------------------|---------------|---------|
|                | 北京华信六合投资有限公司               | 225,248,500   | 人民币普通股  |
|                | 前海人寿保险股份有限公司－自有资金          | 160,908,051   | 人民币普通股  |
|                | 大连通商信托投资有限公司               | 150,000,000   | 人民币普通股  |
|                | 中国华信金融控股有限公司               | 106,563,061   | 人民币普通股  |
|                | 北京博迪通科投资有限公司               | 79,969,301    | 人民币普通股  |
|                | 云南康得投资合伙企业（有限合伙）           | 66,487,156    | 人民币普通股  |
|                | 中央汇金投资有限公司                 | 65,296,600    | 人民币普通股  |
|                | 前海人寿保险股份有限公司－自有资金          | 61,389,069    | 人民币普通股  |
|                | 深圳市天顺投资发展有限公司              | 37,303,484    | 人民币普通股  |
|                | 深圳市天顺投资发展有限公司－天顺中证金融资产管理计划 | 27,396,800    | 人民币普通股  |
|                | 大成基金－农业银行－大成中证金融资产管理计划     | 27,396,800    | 人民币普通股  |
|                | 广发基金－农业银行－广发中证金融资产管理计划     | 27,396,800    | 人民币普通股  |
|                | 华夏基金－农业银行－华夏中证金融资产管理计划     | 27,396,800    | 人民币普通股  |
|                | 南方基金－农业银行－南方中证金融资产管理计划     | 27,396,800    | 人民币普通股  |
|                | 南方达基基金－农业银行－南方达基中证金融资产管理计划 | 27,396,800    | 人民币普通股  |
|                | 中证基金－农业银行－中证中证金融资产管理计划     | 27,396,800    | 人民币普通股  |

2.3 截止报告期末的优先股股东总数、前十名优先股股东、前十名优先股无限售条件股东持股情况表

| 项目                      | 2015年9月30日       | 2014年12月31日      | 增减幅度（%） | 备注                        |
|-------------------------|------------------|------------------|---------|---------------------------|
| 货币资金                    | 6,620,841,454.52 | 3,824,380,393.33 | 73.12   | 本期未客户交易结算资金和自有资金均投入证券市场   |
| 其中：客户存款                 | 4,922,024,431.36 | 2,707,603,246.57 | 82.19   |                           |
| 以公允价值计量的且其变动计入当期损益的金融资产 | 9,575,211,442.22 | 2,476,074,794.40 | 289.71  | 本期未投资理财产品未到期增加            |
| 可供出售金融资产                | 488,119,570.27   | 3,526,240,652.00 | 149.18  | 本期未投资理财产品未到期增加            |
| 买入返售金融资产                | 6,796,463,903.10 | 503.10           | 149.18  | 本期未投资理财产品未到期增加            |
| 应收款项                    | 41,046,311.12    | 18,006,687.96    | 127.06  | 本期未应收款项未到期增加              |
| 应收利息                    | 194,756,312.78   | 74,303,140.11    | 162.16  | 本期未应收利息未到期增加，相应计提减值准备     |
| 存保保证金                   | 79,245,645.82    | 227,495,083.5    | 284.40  | 本期未存保保证金未到期增加             |
| 可供出售金融资产                | 2,373,114,646.02 | 40,490,400.30    | 587.94  | 本期未投资理财产品未到期增加            |
| 持有至到期投资                 | 32,223,800.00    | 14,000,000.00    | 130.24  | 本期未持有到期投资未到期增加            |
| 其他资产                    | 171,602,702.30   | 66,776,286.67    | 156.08  | 本期未其他应收款未到期增加             |
| 应付短期融资券                 | 2,513,620,000.00 | 8,460,200.00     | 296.12  | 本期未发行短期融资券未到期增加           |
| 应付利息                    | 482,880,963.83   | -                | -       | 本期新增应付利息未到期增加             |
| 卖出回购金融资产款               | 5,587,311,211.30 | 2,689,583,211.30 | 107.74  | 本期未卖出回购金融资产未到期增加          |
| 代客买卖证券款                 | 5,364,101,151.89 | 3,779,782,177.82 | 57.62   | 本期未客户交易结算资金未到期增加          |
| 应付职工薪酬                  | 325,448,336.09   | 106,502,288.90   | 63.49   | 本期未计提薪酬未到期增加              |
| 应交税费                    | 350,170.97       | 106,502,288.90   | -99.87  | 本期未计提应交税费未到期增加，并预缴本年企业所得税 |
| 应付款项                    | 36,320,390.17    | 175,043,393.10   | -79.01  | 本期未支付客户开户费未到期增加           |
| 应付利息                    | 238,603,967.06   | 5,867,388.68     | 3972.64 | 本期未计提应付利息未到期增加，相应计提减值准备   |
| 递延所得税负债                 | 2,996,750.02     | 26,509,504.38    | -88.72  | 本期未计提递延所得税未到期增加           |
| 其他负债                    | 37,361,856.68    | 16,159,685.66    | 131.14  | 本期未其他应付款未到期增加             |

| 项目   | 本期金额（7-9月） | 年初至报告期末金额（1-9月） | 说明      |
|--|------------|-----------------|---------|
| 非流动资产处置损益  | -96,180.00 | -630,301.07     |         |
| 越权审批，或无正式批准文件，或偶发性的税收返还、减免                                 |            |                 |         |
| 计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外 | 71,348.16  | 3,214,044.48    | 主要为政府补助 |
| 计入当期损益的非金融企业收取的款项  |            |                 |         |
| 企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公允价值产生的收益       |            |                 |         |
| 非货币性资产交换损益   |            |                 |         |
| 委托他人投资或管理资产的损益   |            |                 |         |
| 因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备                                |            |                 |         |
| 债务重组损益   |            |                 |         |
| 企业重组费用，如安置职工的支出、整合费用等                                      |            |                 |         |

| 股东名称                           | 持有无限售条件流通股的数量 | 股份种类及数量 |            |
|--------------------------------|---------------|---------|------------|
|                                |               | 种类      | 数量         |
| 广州市国有资产管理局                     | 43,670,805    | 人民币普通股  | 43,670,805 |
| 海南京宜达实业投资有限公司                  | 42,434,400    | 人民币普通股  | 42,434,400 |
| 广州市国中安投资有限公司                   | 36,899,000    | 人民币普通股  | 3,564,600  |
| 广东粤财信托有限公司－伟创投资菁英汇证券投资组合资金受托计划 | 3,564,600     | 人民币普通股  | 3,564,600  |
| 宣国良                            | 2,698,800     | 人民币普通股  | 2,698,800  |
| 姚丹                             | 2,023,400     | 人民币普通股  | 2,023,400  |
| 陈明滨                            | 1,600,000     | 人民币普通股  | 1,600,000  |
| 姚宪法                            | 1,232,700     | 人民币普通股  | 1,232,700  |
| 林福平                            | 1,117,400     | 人民币普通股  | 1,117,400  |
| 蔡慈娟                            | 1,013,900     | 人民币普通股  | 1,013,900  |